bölünemeyeceğini ifade eder.135 Cürcânî (ö. 816/1413) dehr’i ân-ı dâim olarak

tanımlar.136 Ona göre dehr zamanın batınıdır. Ezel ve ebed onda birleşir.137

C3. SERMED

Sözlükte geleceğe yönelik sonsuz zaman, ebedî manasındadır. Arapçada

serd kökünün de birbirine bitişik olarak arka arkaya gelen, devamlı olan anlamına
geldiği, bu anlamda olmak üzere haram aylarla ilgili olarak “üçü bitişik (serd),